ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 июня 2012 г. N 164па

           ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ
              В ПЕНСИОННОМ ФОНДЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,
        ЕГО ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ОРГАНАХ И ФЕДЕРАЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ
        "ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ПЕРСОНИФИЦИРОВАННОГО УЧЕТА" НА
                           2012-2013 ГОДЫ
В  целях   выполнения   Национального   плана   противодействия коррупции на 2012-2013   годы,   утвержденного   Указом   Президента Российской Федерации от  13.03.2012  N  297,  Правление  Пенсионного фонда Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План   противодействия   коррупции   в Пенсионном фонде Российской Федерации, его территориальных органах и Федеральном учреждении  "Информационный  центр  персонифицированного учета" на 2012-2013 годы (далее  План).

2. Признать утратившим силу постановление Правления Пенсионного фонда Российской Федерации от 03.02.2009 N 21п "Об утверждении плана
мероприятий по   предупреждению   коррупции   в   Пенсионном   фонде Российской Федерации и его территориальных органах".

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на Председателя Правления  Пенсионного  фонда  Российской  Федерации Дроздова А. В.

Председатель
А. Дроздов